別記様式第１号

令和  年  月  日

村山市長      あて

申請者住所

氏名又は

代表者氏名

電話番号

令和６年度村山市木質バイオマス燃焼機器設置事業補助金交付申請書

 令和６年度村山市木質バイオマス燃焼機器設置事業補助金交付要綱第６条の規

定により、以下のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額 金         円

２ 事業費総額           円（消費税及び地方消費税を除く）

３ 設置区分 居宅 ・ 事業所 ・ 農業用施設 ・ その他

４ 設置場所 村山市

５ 設置箇所

（居間、事務所等具体的に記入）

６ 機種名（メーカー・製品名）

７ 購入先（販売代理店名）

８ 設置予定年月日 令和   年   月   日

９ 連絡先

住  所 村山市

氏  名

電話番号

10 備 考

事業費総額      ×1/3＝          限度額 100,000 円

※添付資料（１）設置経費の内訳が明記されている見積書の写し

     （２）設備の形状、規格等を説明する資料（カタログ等）

     （３）設置前の状況を示す写真（カラー）

（４）同意書（市税等納入状況及び住民登録状況を調査することに同意するもの。）